
1 

 

         

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 8 (Dodatečná informace č. 8) 

Veřejná zakázka:  „Evropské domy v krajích – stravovací zařízení, ul. Švendova č.p. 1282 HK – 

SP“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@khk.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu v 

otevřeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
Na listu SO 01.06.01 – Zdravotech... chybně vzorec na řádku 173 – Pomocné stavební práce – vnitřní kanalizace a 
vodovod. Přičítá i celou kapitolu Lešení na ř. 190. Tato kapitole je v celkovém součtu duplicitně.   
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, jednalo se o chybu, opravený soupis prací je přílohou této dodatečné informace.  

 

 

 

 

mailto:zstoklasafusova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 2:  

Na listu 01.06.02 Elektroinstalace – chybí vzorce součinu ve sloupcích montáže ř. č. 5 -15 včetně ř. 45 a 49. Zároveň 

není obvyklé, aby bylo předepsané % na drobný materiál (3% z materiálu).  

Upraví zadavatel uvedené vzorce?  

Odpověď na dotaz č. 2:  

List č. 01.06.02 není Elektroinstalace, ale Vytápění.  

Zadavatel k tomu dále uvádí, že na listu 01.06.04 Elektroinstalace byly ve sloupci montáže celkem u řádků č. 5 – 15 a 

č. 45+49 doplněny výpočetní vzorce. Uchazeč mohl a může údaj vyplnit číselně přímo nebo přes vlastní výpočetní 

vzorec. Vzorec ze strany zadavatele není podmínkou.  

Položka drobného materiálu byla změněna pouze na %, jejichž výši si zvolí účastník.  

 

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta končí 

dne 2.9.2024 v 11:00 hodin.   
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- Příloha č. 4 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění dodatečné informace č. 8 

 

 

 

V Hradci Králové dne 8.8.2024 

 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-08-08T11:18:46+0200
	Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová




